Pytania i odpowiedzi odnośnie:" Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku świetlicy w miejscowości Dąbrowa,,

[bookmark: _GoBack]Działając  na podstawie  art 38 ust 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U z 2010r., nr 113, poz .759 ze zmianami) Gmina Koźminek przekazuje treść pytań i odpowiedzi skierowanych przez wykonawców do Zamawiającego dotyczących przedmiotowego zamówienia publicznego
W projekcie budowlanym branży architektoniczno – budowlanej brak informacji nt. wymiarów i kolorystyki stolarki. W związku z tym proszę o podanie:
Pytanie 1
wymiarów zewnętrznych drzwi PVC oraz określenie czy drzwi mają być cało przeszklone czy wypełnione panelem PVC? Proszę o określenie koloru stolarki.
Odpowiedz 1
 Drzwi zewnętrzne wejściowe główne oznaczone na projekcie jako DW1, wymiar
zgodnie z oznaczeniem na rzucie przyziemia branży architektonicznej 90+40/200 (
szerokość skrzydła wejściowego min. 90cm), wymiar w świetle ościeży 151/210,
pełne, wzmocnione, klasy bezpieczeństwa C, w okleinie PCV np. orzech, 2 zamki
patentowe w skrzydle, samozamykacz, ościeżnica w kolorze skrzydła
Pytanie 2
wymiarów zewnętrznych drzwi zewnętrznych stalowych, oraz o określenie kolorystyki stolarki. Odpowiedz 2
Drzwi zewnętrzne od strony zaplecza i drzwi zewnętrzne wejściowe do magazynku
oznaczone na projekcie jako DW2 DW3, zgodnie z wymiarami podanymi na rzucie
przyziemia w projekcie branży architektonicznej.
Drzwi DW3 – 80/200, szerokość w świetle ościeży 91/210cm
drzwi DW2 – 90/200, szerokość w świetle ościeży 101/210cm.
Drzwi stalowe, pełne, ocieplone w okleinie PCV np. orzech. Ościeżnica stalowa w
kolorze dopasowanym do koloru skrzydła. Klasa bezpieczeństwa C, klamka z szyldem,
po 2 zamki patentowe w skrzydle, samozamykacz.
Skrzydło drzwi wejściowych od strony zaplecza szerokość 90cm.
Drzwi zewnętrzne wejściowe główne oznaczone na projekcie jako DW1, wymiar
zgodnie z oznaczeniem na rzucie przyziemia branży architektonicznej 90+40/200,
pełne, wzmocnione, klasy bezpieczeństwa C, w okleinie PCV np. orzech, 2 zamki
patentowe w skrzydle, samozamykacz, ościeżnica w kolorze skrzydła.
Pytanie 3
wymiarów okien PVC wraz z ich ilością oraz określenie kolorystyki.
Odpowiedz 3
Należy przyjąć do kosztorysowania następujące ilości stolarki okiennej:
Zestawienie okien:
91/91 – 2 sztuki L
151/151 – 3 sztuki
251/151 – 1 sztuka
61/91 – 2 sztuki L
61/91 – 2 sztuki P
Stolarka okienna w kolorze białym
Pytanie 4
wymiarów parapetów zewnętrznych i wewnętrznych.
Odpowiedz 4 
Do kosztorysu należy przyjąć ilość podokienników zewnętrznych zgodną z projektem
budowlanym. Wymienione zostaną wszystkie istniejące okna.
Łączna ilość podokienników zewnętrznych 8 sztuk , w tym :
Prefabrykowanych podokienników długości do 1m – 2 sztuki ( pomieszczenie nr 2
szatnia i pomieszczenie nr9 korytarz)
Prefabrykowane podokienniki długości ponad 1m – 6 sztuk ( okna 01L i 01P
zlokalizowane w pomieszczeniach sanitarnych, okna o wymiarach 61/91 zgrupowane
po dwa, posiadają jeden wspólny podokiennik dla dwóch okien, o długości ponad 1m)
Łączna ilość podokienników wewnętrznych 10 sztuk, w tym :
Podokienniki wewnętrzne długości do 1m – 6 sztuk
Podokienniki wewnętrzne długości ponad 1m – 4 sztuki
Parapety wewnętrzne płyta okleinowana w kolorze uzgodnionym z Inwestorem
Pytanie 5
wymiarów skrzydeł wewnętrznych wraz z informacją, które skrzydła są łazienkowe.
Odpowiedz 5
Drzwi wewnętrzne typu Porta Nova Grupa 1 ,pełne. Proponowany kolor orzech. Kolor
do uzgodnienia z Inwestorem. Do wymiany należy przyjąć wszystkie drzwi, nie
przewiduje się pozostawienia istniejących ościeżnic i drzwi.
Zestawienie stolarki drzwiowej:
Drzwi wewnętrzne :D1 90/200 – 1 sztuka P – drzwi do kabin WC
D1 90/200 – 1 sztuka L – drzwi do kabin WC
D2 90/200 – 1 sztuka P – łazienkowe
D3 90/200 – łazienkowe – 2 sztuki P
D3 90/200 łazienkowe – 1 sztuka L
D4 90/200 – 1 sztuka L
D4 80/200 – 1 sztuka P
D5 90/200 – 2 sztuki P
D5 90/200 – 2 sztuki L
D6 90+40/200 – 1 sztuka L
Do wyceny należy przyjąć ościeżnice systemowe w kolorze drzwi wewnętrznych,
produkcji tego samego producenta co drzwi wewnętrznych np. Porta Nova grupa 1,
drzwi pełne, kolor do uzgodnienia z Inwestorem, proponowany kolor : orzech. W
przypadku uzgodnienia z Inwestorem zastosowania innych drzwi niż Porta,
zastosować należy ościeżnice systemowe tego samego producenta co drzwi, kolor
identyczny z kolorem drzwi
	






